РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ    ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ  СЕДЬМОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.12.2020                             с. Усть-Чарышская Пристань                             № 32

О внесении изменений в решение от 21.12.2018 № 46
«Об утверждении Правил  благоустройства территории
муниципального  образования Усть-Пристанский сельсовет
Усть-Пристанского района Алтайского края»
(с внесениями изменений от 27.06.2019 № 10, от 26.09.2019 № 21)

Рассмотрев  протест прокуратуры Усть-Пристанского района от  18.11.2020
года № 02-29-2019  с участием заместителя прокурора района И.А. Калинина на
решение Усть-Пристанского сельского Совета депутатов  от 21.12.2018 года № 46
«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального
образования Усть-Пристанский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского
края», в соответствии с п.п. «д», «к» ч.1 ст.72, ст. 132 Конституции Российской
Федерации, с ч. 2 ст.45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
12.11.2016 № 115б, Усть-Пристанский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Протест прокуратуры Усть-Пристанского района от 18.11.2020 года № 02-

29-2019 года на решение Усть-Пристанского сельского Совета депутатов от
21.12.2018 № 46 «Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального образований Усть-Пристанский сельсовет Усть-Пристанского
района Алтайского края» удовлетворить в полном объеме.

2. В соответствии с протестом прокуратуры Усть-Пристанского района
внести следующие изменения в решение Усть-Пристанского сельского Совета
депутатов от 21.12.2018 года № 46 «Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет Усть-
Пристанского района Алтайского края» (далее – Правил):

2.1.  Подп. 7, 11, 12, 16, 32, 33 п.1.9 Правил исключить как
противоречащие действующему законодательству;

2.2. П. 12 Правил благоустройства территории муниципального
образования Усть-Пристанский сельсовет исключить.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
Администрации Усть-Пристанского сельсовета, на официальном сайте в сети
Интернет муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по социальным вопросам и правопорядку (Демина Т.В.).

 Глава сельсовета                                                                                       Л.В. Ерохина